[image: image1.jpg]

江财字〔2014〕76号
[image: image2.png]W 4
TY 7
%l*%%

关于严云生等职务任免的通知
校属各单位：

按照《关于在全省范围内开展超职数配备干部问题专项检查和治理的通知》有关要求，为规范干部职数设置，根据学校工作实际，经研究，决定聘任：

严云生为监察处、审计处副处长，享受正处级待遇；
郭庆丰为共建工作办公室主任、校友联络办公室副主任（兼）；

荣莉为研究生质量监督与评估中心主任、研究生院副院长（兼）；

张孝锋为现代经济管理学院教学质量监督与评估中心主任、现代经济管理学院副院长（兼）；

李秀香为贸易与环境研究中心主任；

罗庆辉为新闻中心副主任；

黄晓全为高等教育研究所副所长。

    以上人员职务聘期自2014年7月起至2017年元月止。

决定解聘：

阙善栋的共建工作办公室主任职务；

李秀香的鄱阳湖生态经济研究院副院长（正处级）职务；
黄晓全的计算机实践教学中心、经济管理与创业模拟实验中心副主任职务；

罗世华的统计学院副院长职务；

李明的旅游与城市管理学院副院长职务。

特此通知

                                 江西财经大学
                                2014年7月3日
  抄送：校领导
  江西财经大学校长办公室                  2014年7月3日印发
PAGE
— 1 —